様式第1号(第4条関係)

位置情報サービス導入費用補助金交付申請書

年　　　月　　　日

喬木村長　　様

申請者　住所

氏名

電話

位置情報サービス導入費用補助金の交付を受けたいので、喬木村徘徊高齢者等位置情報サービス導入費用補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、喬木村が申請者の資格を確認するために住民登録、介護保険認定状況、村税等の納付状況その他必要な事項を照会、及び確認することについて同意します。

記

１　位置情報検索サービスの内容と経費の内訳
	機器名

	導入
費用
内訳
	GPS端末の購入代金
（充電器等の専用付属品を含む）
	円

	GPS端末の送料
	円

	導入
費用
合計
	円

	サービスの導入に
係る手数料
	円

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]　（１）GPS端末及び位置情報検索サービスの内容が分かる書類
　（２）経費の積算根拠が分かる書類